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Vårfest med laks og jordbær

Tradisjonen tro arrangeres vårfest, med laks og jordbær.
Etter en velkomstdrink kl 18.00 blir det foredrag om Mini 6.5 klassen og shorthanded seiling.
(Se egen informasjon på neste side.)    Vi går til bords ca kl 19.30.
I år som ellers er vårfesten i KNS klubblokaler på Dronningen. Dagen er torsdag 27. mai.

Prisen kr. 350,- pr. kuvert og inkluderer en velkomstdrink
og minst ett glass hvitvin til maten.

Etterpå serveres det som vanlig kaffe & avec i styrets båter.

Bindende påmelding innen 25. mai til Torun Busch helst pr faks 22 44 85 21, eventuelt
pr tlf. 22 43 67 01 mellom kl 12.00 og 15.00. Alternativt med innbetaling kr 350,- pr person
til konto 1644-08-18793 merket vårfest 2004. Ved innbetaling senere enn 23. mai (Banken tar
noen dager på videreformidling) gi også beskjed til Torun Busch eller til Arild Christensen tlf.
920 61373 eller via E-post til: ”arildech@hotmail.com”.

Ta med penger til kjøp av klubbeffekter.

Samtidig minner vi om Hollændern’n lørdag 28. august og
høstfesten 4. september.

Mer om dette i vårens NEPTUNs.
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NHK’s vårfest 2004

Foredrag om Mini 6.5 og shorthanded seiling.

Shorthanded seiling er i skuddet for tiden.  Regattaer som Vendé Globe, Mini-
Transat, Transat Jaques Vabre, Route de Rhum, Ostar m.m. er nå så populære at
enkelte av dem har lange ventelister.

Konseptet har endelig også nådd våre breddegrader og i sommer skal 150 båter seile
Watski TwoStar med start i slutten av juni.  Det er også for første gang satt opp en
egen ”to-manns” klasse i Færder’n.

For å fortelle oss mer om denne formen for seiling har vi fått tak i Erik Braarud fra
klasseklubben Klasse Mini 6.50 Norge.  Erik har bygget Norges første Mini 6.5 og
han er en del av ”Fast Yacht Challenge” som har som målsetting å:

fremme interessen for single-handed og short-handed seiling og regattaer i Norge
utvikle seilere til å kunne hevde seg i de enormt krevende internasjonale
arrangementene
 legge til rette for den første norske deltakelsen noensinne i en Mini-Transat regatta i
september 2005
være pådriver til at en norsk representant etterhvert stiller godt rustet til start i de
mange single-handed regattaene for større båter
Skaffe midler til å bygge en "state of the art" Open 60 som vil være på høyde med de
aller raskeste båtene i sin klasse.

Vi ønsker alle hjertelig velkommen!!

NHK, Styret


